T

RETAIL

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

UK 6X4 PALLET

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

1405mm
1065mm
140mm
24.55kg
5028252118286
0

0

0

1400mm
1080mm

143mm

29.2kg
95028252118289
0

0

0

Pinobo.

Think. Share. Inspire.

Pizarra mévil Nobo Basic magnética de
acero lacado 1200x900 mm

1901029
PRODUCT DESCRIPTION

Calidad fiable desde 1971. Las pizarras méviles de acero lacado Nobo Classic cuentan con una superficie
magnética de acero lacado adecuada para un uso moderado debido a su buena legibilidad y resistencia media a
manchas de tinta, marcas de rotulador, arafiazos y abolladuras. Suponen la solucién ideal para espacios de pared
limitados gracias a sus ruedas, que facilitan su transporte entre salas de reuniones y dreas de descanso. Doble
cara con pivote horizontal, bandeja grande para rotuladores, con rotulador Nobo incluido. 10 afios de garantia.

FEATURES

+ Superficie magnética de acero lacado adecuada para un uso moderado

* Buena legibilidad y resistencia media a manchas de tinta, marcas de rotulador, arafiazos y abolladuras
+ Pizarra movil de doble cara con pivote horizontal

+ Bandeja grande para rotuladores con rotulador Nobo incluido

* Ruedas para facilitar su maniobrabilidad

+ La superficie de acero lacado requiere una limpieza frecuente para mantener su rendimiento

+ 10 afios de garantia

SPECIFICATIONS

Acabado del marco
Aluminio

Grado de capacidad de borrado de la pizarra blanca 2
Grado de durabilidad de la pizarra blanca 3

Grupo Tamaiio de pizarras blancas Grande

Superficie de la pizarra Lacada magnética

ADDITIONAL INFORMATION
Country of manufacture China

Minimum Order Quantity 1
Warranty Period 10 Afios

Printed on 5/10/2017 - Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted. 2017



