

Pizarra móvil Nobo Basic magnética de acero lacado 1200x900 mm



1901029

PRODUCT DESCRIPTION

Calidad fiable desde 1971. Las pizarras móviles de acero lacado Nobo Classic cuentan con una superficie magnética de acero lacado adecuada para un uso moderado debido a su buena legibilidad y resistencia media a manchas de tinta, marcas de rotulador, arañazos y abolladuras. Suponen la solución ideal para espacios de pared limitados gracias a sus ruedas, que facilitan su transporte entre salas de reuniones y áreas de descanso. Doble cara con pivote horizontal, bandeja grande para rotuladores, con rotulador Nobo incluido. 10 años de garantía.

RETAIL

Depth	1405mm
Width	1065mm
Height	140mm
Gross weight	24.55kg
UPC#	5028252118286
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

FEATURES

- Superficie magnética de acero lacado adecuada para un uso moderado
- Buena legibilidad y resistencia media a manchas de tinta, marcas de rotulador, arañazos y abolladuras
- Pizarra móvil de doble cara con pivote horizontal
- Bandeja grande para rotuladores con rotulador Nobo incluido
- Ruedas para facilitar su maniobrabilidad
- · La superficie de acero lacado requiere una limpieza frecuente para mantener su rendimiento
- 10 años de garantía

UK 6X4 PALLET

Depth	1400mm
Width	1080mm
Height	143mm
Gross weight	29.2kg
UPC#	95028252118289
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

SPECIFICATIONS

Acabado del marco

Aluminio

Grado de capacidad de borrado de la pizarra blanca $2\,$

Grado de durabilidad de la pizarra blanca 3 Grupo Tamaño de pizarras blancas Grande Superficie de la pizarra Lacada magnética

ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture China Minimum Order Quantity 1 Warranty Period 10 Años

